
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Multifunkční sportoviště – Rychnov nad Kněžnou 

 

(dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

Město Rychnov nad Kněžnou 

se sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČO 00275336 

Zastoupený: Ing. Janem Skořepou, starostou 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je stavba multifunkčního sportoviště na pozemku par. č.  2417/53, 

k.ú. Rychnov nad Kněžnou. V současné době se zde nachází štěrková plocha o rozměru cca 43 x 

28m. Pozemek se nachází ve vnitrobloku ul. Mírová a je přístupný místní komunikací ze stran 

bytových domů. V okolí pozemku se dále nachází několik původních vzrostlých stromů, kovové 

konstrukce dětského a volejbalového hřiště.  

Stávající štěrková plocha hřiště o rozměru 43,5 x 28,1m bude zmenšena po jeho obvodu na celkových 

43,5 x 23m. V prostoru řešeného území budou odinstalovány stávající kovové konstrukce sloužící 

stávajícímu hřišti společně s betonovou nadezdívkou a kovovým oplocením (viz. Výkres bouracích 

prací). Ve vytyčené zmenšené zóně dojde ke strojnímu stržení drnu, odkopávkám, přerovnání a 

zhutnění pláně na požadovaných 20-25 cm. Následně dojde ke zhotovení drenáží a vsakovací lavice 

(viz. Výkres: Půdorys drenáže). Bude navezeno kamenivo ve dvou uvedených fr. 0-32mm tl. 180mm 

a fr. 0-4mm tl. 40mm. Následně budou osazeny sloupy oplocení multifunkčního hřiště, panely, sítě a 

basketbalové kose s brankami. Na takto upravený podklad bude položen dvousložkový sportovní 

povrch, přičemž spodní vrstva bude směs SBR a keramzitu o tl. min. 30mm a vrchní vrstva z litého 

polyuretanu EPDM o tl. 11mm. V částech volného zatravněného prosoru, který byl zasažen stavební 

činností, proběhne regenerace a nový výsev trávníku. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 3 995 924,61 Kč bez DPH 

 
4. Druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 56 zákona  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 1: SPORT Construction a.s., Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1 IČO: 27752771 

Účastník 2: STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený 

Kostelec IČO: 45536422 

Účastník 3: GARTENSTA PLUS s.r.o., Za zastávkou 578/21, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10 

IČO: 26689472 

Účastník 4: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín IČO: 25560191 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nikdo nebyl vyloučen. 



 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec 

IČO: 45536422 

 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení splnila veškeré požadavky stanovené ZZVZ i zadávacími 

podmínkami. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 119 odst. 1 ZZVZ. Nabídka 

tohoto účastníka proto byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou. 

  

8. Označení poddodavatele/ů 

Tato veřejná zakázka dle prohlášení dodavatele v nabídce nebude realizována za využití 

poddodavatelů. 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito – není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito – není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito – není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Zavedeno – není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

Rychnově nad Kněžnou 31.5.2023 

 

 

Ing. Jan Skořepa 

starosta                    


